

NOK/0114/06/2018



(ORYGINAL)

## Polisa

Numer PO/00819460/2018

Ubezpieczający **Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach**  
ul. Żeromskiego Stefana 5, 25-369 Kielce  
NIP: 657-023-48-50  
REGON: 000001407

Ubezpieczony **Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach**  
ul. Żeromskiego Stefana 5, 25-369 Kielce  
NIP: 657-023-48-50  
REGON: 000001407

Ubezpieczona działalność **uniwersytet**

## Ubezpieczenie Majątkowe

### Ubezpieczenie Mienia

Okres ubezpieczenia Od 01 czerwca 2018 do 31 maja 2019

Zakres ubezpieczenia wszystkie ryzyka zgodnie z postanowieniami Warunków oraz niniejszej Polisy

Ogólne warunki ubezpieczenia Ogólne Warunki Ubezpieczenia mienia dla podmiotów zawierających umowę w trybie Zamówień Publicznych przyjęte uchwałą Zarządu nr GNL/ob./3/11/2016 i obowiązujące od dnia 14.11.2016r.

Ryzyka włączone Słuczenie szyb i innych przedmiotów szklanych

Franszyza integralna wg SIWZ znak DP.2301.22.2017 oraz ofertą Generali TU S.A. z dnia 25 maja 2017 roku

Miejsce ubezpieczenia **zgodnie z SIWZ**

Limit powodziowy Procentowo: 100.0%

Waluta Sumy ubezpieczenia i składki podane w PLN

Lp.	Przedmiot	Okres ub.	System ub.	Suma ub.	Stawka ub.	Składka
1.	Budynki i instalacje inżynieryjno techniczne (Wg załącznika do wniosku- Grupa 1, 2 ŚT)	01.06.2018 do 31.05.2019	Sumy stałe	272 367 346,80	0,2161‰	58 858,58
2.	Maszyny i urządzenia techniczne- sumy stałe (Grupa 4, 5, 6, 7 oraz 8)	01.06.2018 do 31.05.2019	Sumy stałe	102 338 577,10	0,2161‰	22 115,37
3.	Instalacje inżynieryjno techniczne (Gr. 2)	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	100 000,00	0,2161‰	21,61
4.	Zapasy magazynowe + odczynniki do badań wzorce, inne materiały (magazyny, wydawnictwa, odczynniki do badań naukowych, wzorce kontrolne, materiały)	01.06.2018 do 31.05.2019	Sumy stałe	1 100 000,00	0,2161‰	237,71
5.	Gotówka w lokalu	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	40 000,00	0,2161‰	8,64
6.	Gotówka rabunek w lokalu i rabunek w transporcie	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	320 000,00	0,2161‰	69,15

(ORYGINAL)

7.	Zbiory specjalne	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	2 000 000,00	0,2161‰	432,20
8.	Księgozbiór Biblioteki Uniwersyteckiej wraz Filią w Piotrkowie Trybunalskim	01.06.2018 do 31.05.2019	Sumy stałe	11 935 000,00	0,2161‰	2 579,15
9.	Księgozbiór, prasa, wydawnictwa, mapy	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	50 000,00	0,2161‰	10,80
10.	Wydzielona Kolekcja meteorytów	01.06.2018 do 31.05.2019	Sumy stałe	290 804,00	0,2161‰	62,84
11.	Wyposażenie i nisko cenne składniki majątku, materiały	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	7 000 000,00	0,2161‰	1 512,70
12.	Szkody elektryczne zgodnie z punktem 1 pkt. 17 SIWZ	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	500 000,00	0,5000‰	250,00
13.	Mienie osób trzecich	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	100 000,00	0,2161‰	21,61

Suma ubezpieczenia dla lokalizacji 398 141 727,90 PLN

Składka dla lokalizacji 86 180,36 PLN

Suma ubezpieczenia dla produktu 398 141 727,90 PLN

Składka za produkt 86 180,36 PLN

## Ubezpieczenie ryzyka terroryzmu

Okres ubezpieczenia Od 01 czerwca 2018 do 31 maja 2019

Zakres ubezpieczenia Zgodnie z Klauzulą nr 2-Terroryzm

Ogólne warunki ubezpieczenia Ogólne Warunki Ubezpieczenia mienia dla podmiotów zawierających umowę w trybie Zamówień Publicznych przyjęte uchwałą Zarządu nr GNL/ob./3/11/2016 i obowiązujące od dnia 14.11.2016r.

Ryzyka włączone Terroryzm, sabotaż

Franszyza redukcyjna wg SIWZ znak DP.2301.22.2017 oraz ofertą Generali TU S.A. z dnia 25 maja 2017 roku

Miejsce ubezpieczenia wg SIWZ

Waluta Sumy ubezpieczenia i składki podane w PLN

Lp.	Przedmiot	Okres ub.	Suma ub.	Stawka ub.	Składka
1.	Limit na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla ryzyka terroryzmu	01.06.2018 do 31.05.2019	5 000 000,00	0,5000‰	2 500,00

## Ubezpieczenia techniczne

### Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszelkiego ryzyka

Okres ubezpieczenia Od 01 czerwca 2018 do 31 maja 2019

Zakres ubezpieczenia Wszelkie ryzyko fizycznej utraty lub uszkodzenia sprzętu elektronicznego z wyjątkiem ryzyk wyłączonych w OWU.

(ORYGINAL)

Ogólne warunki ubezpieczenia Ogólne Warunki Ubezpieczenia Urządzeń Elektronicznych od Wszelkiego Ryzyka przyjęte uchwałą Zarządu Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Nr GNL/ob./21/8/2007 w dniu 08 sierpnia 2007 obowiązujące od 10 sierpnia 2007 r. wraz z Aneksem nr 1 przyjętym uchwałą Zarządu Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. nr GNL/ob./23/12/2015 w dniu 23 grudnia 2015.

Ryzyka włączone Ubezpieczenie od szkód materialnych, Ubezpieczenie danych i zewnętrznych, wymiennych nośników danych, Ubezpieczenie zwiększonych kosztów działalności

Franszyza reducyjna wg SIWZ znak DP.2301.22.2017 oraz ofertą Generali TU S.A. z dnia 25 maja 2017 roku

Miejsce ubezpieczenia zgodnie z SIWZ

Limit powodziowy Procentowo: 100.0%

Waluta Sumy ubezpieczenia i składki podane w PLN

Lp.	Przedmiot	Okres ub.	System ub.	Suma ub.	Stawka ub.	Składka
1.	Stacjonarny sprzęt elektroniczny	01.06.2018 do 31.05.2019	Sumy stałe	29 954 510,61	0,6000‰	17 972,71
2.	Przenośny sprzęt elektroniczny	01.06.2018 do 31.05.2019	Sumy stałe	3 323 363,64	1,2000‰	3 988,04
3.	Sprzęt przenośny zakres terytorialny cały Świat	01.06.2018 do 31.05.2019	Sumy stałe	256 026,00	1,5000‰	384,04
4.	Dane i zewnętrzne, wymienne nośniki danych na pierwsze ryzyko	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	60 000,00	2,0000‰	120,00
5.	Nieproporcjonalne zwiększone koszty dodatkowe na I ryzyko	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	50 000,00	3,0000‰	150,00
6.	Proporcjonalne zwiększone koszty dodatkowe na I ryzyko	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	60 000,00	2,0000‰	120,00
7.	Klauzula rzeczoznawców	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	200 000,00	0,5000‰	100,00
8.	Zakres terytorialny Europa dla sprzętu przenośnego	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	250 000,00	1,5000‰	375,00
9.	Zakres terytorialny cały Świat dla sprzętu przenośnego	01.06.2018 do 31.05.2019	Pierwsze ryzyko	250 000,00	1,5000‰	375,00

Suma ubezpieczenia dla produktu 34 403 900,25 PLN

Składka za produkt 23 584,79 PLN

### Uzgodnienia i postanowienia końcowe

Ubezpieczenie na warunkach określonych w SIWZ znak DP.2301.22.2017 oraz ofertą Generali TU S.A. z dnia 25 maja 2017 roku, które są integralną częścią niniejszej polisy.

Limity odpowiedzialności i klauzule dodatkowe określone są w ww. SIWZ znak DP.2301.22.2017 oraz ofercie Generali TU S.A. z dnia 25 maja 2017 roku

Niniejsza polisa nie obejmuje ubezpieczenia OPCJI określonych w SIWZ.

Składka do zapłaty 112 265,15 PLN płatna w 6 ratach zgodnie z harmonogramem

Słownie Sto dwanaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć i 15/100 PLN


(ORYGINAŁ)

Harmonogram płatności	Rata nr	termin płatności	na rachunek bankowy	kwota
	Rata nr 1	płatna do 30 czerwca 2018 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach	na rachunek bankowy 11 1030 1944 7420 0008 1946 0001	18 710,85 PLN
	Rata nr 2	płatna do 14 sierpnia 2018 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach	na rachunek bankowy 11 1030 1944 7420 0008 1946 0001	18 710,85 PLN
	Rata nr 3	płatna do 13 października 2018 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach	na rachunek bankowy 11 1030 1944 7420 0008 1946 0001	18 710,85 PLN
	Rata nr 4	płatna do 11 grudnia 2018 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach	na rachunek bankowy 11 1030 1944 7420 0008 1946 0001	18 710,85 PLN
	Rata nr 5	płatna do 09 lutego 2019 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach	na rachunek bankowy 11 1030 1944 7420 0008 1946 0001	18 710,85 PLN
	Rata nr 6	płatna do 10 kwietnia 2019 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach	na rachunek bankowy 11 1030 1944 7420 0008 1946 0001	18 710,90 PLN

Warszawa, dnia 30 maja 2018

Szkody z tytułu niniejszej polisy należy zgłaszać bezpośrednio do Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, Wydział Likwidacji Szkód Korporacyjnych, ul. Postępu 15b, 02-676 Warszawa:  
 - e-mailem: szkody.korporacja@generali.pl  
 - korespondencyjnie na adres podany wyżej  
 - w wyjątkowych przypadkach telefonicznie na nr 913 913 913.

Potwierdzam, iż przed zawarciem umowy ubezpieczenia otrzymałem/otrzymałam następujące dokumenty : Ogólne Warunki Ubezpieczenia Urządzeń Elektronicznych od Wszelkiego Ryzyka przyjęte uchwałą Zarządu Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Nr GNL/ob./21/8/2007 w dniu 08 sierpnia 2007 obowiązujące od 10 sierpnia 2007 r. wraz z Aneks nr 1 przyjętym uchwałą Zarządu Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. nr GNL/ob./23/12/2015 w dniu 23 grudnia 2015., Ogólne Warunki Ubezpieczenia mienia dla podmiotów zawierających umowę w trybie Zamówień Publicznych przyjęte uchwałą Zarządu nr GNL/ob./3/11/2016 i obowiązujące od dnia 14.11.2016r. (OWU) i akceptuję ich treść, jak również akceptuję postanowienia szczególne umowy ubezpieczenia, stanowiące odstępstwo od OWU, w brzmieniu potwierdzonym niniejszą polisą. W przypadku ubezpieczenia na cudzy rachunek, oświadczam, że doręczyłem Ubezpieczonemu OWU oraz Skorowidz przed przystąpieniem przez niego do umowy ubezpieczenia.

 <b>GENERALI TU S.A.</b> Główny Specjalista ds. Ubezpieczeń Agnieszka Gruszkiewicz-Kuc	 <b>Generali T.U. S.A.</b> Dyrektor Regionalnego Zespołu Ubezpieczeń Korporacyjnych w Kielcach Piotr Balczanowski
--	---

Pieczęć, podpis Ubezpieczającego

Pieczęć, podpis Ubezpieczyciela  
 Generali TU S.A.  
 Regionalny Zespół Ubezpieczeń Korporacyjnych w Kielcach  
 ul. Okrzei 18, 25-525 Kielce  
 NIP: 5262349108 REGON: 016029008

Wpłynęło do Działu Zamówień Publicznych

WPŁYNEŁO do Działu Finansowego

PO/00819460/2018

data... 26 LUT. 2018 *Plechn*

dnia... 2018-06-28

Strona 4 z 4